

- PL
- UK



8 stycznia 2025

Spotkanie badawcze

Coraz bliżej ostatecznego terminu składania wstępnych propozycji projektowych w ramach Funduszy Szwajcarskich. Przedstawiciele Gminy Starachowice omawiają projekty, których zakres ma być uwzględniony w złożonym dokumencie.

Obecnie przedstawiciele Gminy Starachowice są na etapie przygotowania Wstępnej Propozycji Projektu w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast finansowanego z Drugiej Edycji Szwajcarskiej Pomocy Finansowej. Wniosek musi zostać złożony do 16 stycznia 2025 roku, a do udziału w programie zaproszono 139 miast wyznaczonych w Krajowej Strategii Rozwoju Regionalnego jako średnie miasta tracące funkcje społeczno-gospodarcze. Do podziału jest prawie 1,5 miliarda złotych.



- Za nami kolejne spotkanie badawcze, które jest okazją do omówienia naszych planów i propozycji. Tym razem spotkaliśmy się w Szkole Podstawowej nr 11 z przedstawicielami samorządu uczniowskiego, grona pedagogicznego oraz Rady Rodziców. Szczegółowo omówiliśmy kwestie związane z zagospodarowaniem przestrzennym terenu wokół szkoły i już dziś mogę zdradzić, że mamy plany na zagospodarowanie terenów zielonych i boisk sportowych – zapowiada Marcin



- W nieco zdegradowanej już nieco części zachodniej chcemy stworzyć dwa place zabaw, zarówno dla młodszych dzieciaków jak i nieco starszych. Dla tych drugich planujemy budowę tzw. „małego gaju” oraz skateparku. Chcemy również by powstał tu park kieszonkowy, czyli zielona przestrzeń z alejkami i ścieżkami sensorycznymi. Postawimy również dwie wiaty, które będą pełniły rolę edukacyjną jako klasopracownie – wylicza Marcin Gołębiowski.

Na modernizację czekają boiska do koszykówki, siatkówki oraz tenisa ziemnego, a w ramach ministerialnych środków planujemy budowę boiska piłkarskiego.

Koncepcja przewiduje również rozbudowę parkingu od strony ulicy Glinianej i budowę zatoki komunikacyjnej od strony północnej, która w znaczący sposób ułatwi dowóz dzieci do szkoły. Sama szkoła będzie miała natomiast jeszcze większą ofertę zajęć dodatkowych, ale wszystko planujemy zrealizować etapami.

- Wierzę w to, że nasza koncepcja spodoba się nie tylko mieszkańcom, ale również komisji oceniającej złożone wnioski i jesienią 2025 roku będziemy mogli ogłosić rozpoczęcie prac związanych z realizacją starachowickiego projektu – podkreślają przedstawiciele władz.



Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF

Więcej aktualności



June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT PRZYSZŁEGO NAJEMCY.



June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...



June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

[Więcej...](#)



June 5, 2025

Zbuduj wizerunek swojej organizacji

Działasz społecznie? Prowadzisz fundację, stowarzyszenie lub lokalną inicjatywę? Nie przegap konferencji, która pomoże Ci zbudować rozpoznawalność i przyciągnąć nowych odbiorców! Już dziś w Centrum Kreatywności Pałacok od godziny 16-ej poznasz zasady budowania wizerunku organizacji i jej promocji.

[Więcej...](#)

[Więcej artykułów](#)